
Statutární město Ostrava                                      Dodatek č. 1 
magistrát  
 
 

  

 
 
1/7  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 1231/2016/OI/VZKÚ  

      Číslo smlouvy objednatele: 
1231D1/2016/OI/VZKÚ 

Identifikátor veřejné zakázky: P16V00000043 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1231/2016/OI/VZKÚ  

na realizaci dokumentace stavby „Rekonstrukce chodníku 28. Října – Železárenská, Jahnova“ ze dne 
09.05.2016.  
 
 
Smluvní strany 
 
Statutární město Ostrava   AWT Rekultivace a.s. 
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava  Dělnická 41/884, 735 64  Havířov-Prostřední 
Suchá 
zastoupeno náměstkem primátora       zastoupena Ing. Andrzejem Santariusem, 
Ph.D., MBA 
Ing. Břetislavem Rigerem     předsedou představenstva 
   Ing. Bohumilem Bonczkem, 
  místopředsedou představenstva  
_________________________________________   _____________________________________ 
 
IČO:  00845451 IČO:                        47676175  
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) DIČ:    CZ476761(plátce DPH) 
Peněžní ústav:  Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav:    ING Bank, pobočka Praha 
 okresní pobočka Ostrava       
Číslo účtu:  xxxxxx Číslo účtu:     xxxxxx 
  Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 
777. 

_________________________________________  _________________________________________ 
dále jen objednatel  dále jen zhotovitel 
  
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo. 

Obsah dodatku č. 1 
 

čl. I 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII odst.6 dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 1231/2016/OI/VZKÚ ze dne 09.05.2016 na realizaci stavby „Rekonstrukce chodníku 28. října – 
Železárenská, Jahnova“  z důvodu vzniklých víceprací během realizace v rozsahu dle příloh č. 1 – 
x tohoto dodatku. 



Statutární město Ostrava                                      Dodatek č. 1 
magistrát  
 
 

  

 
 
2/7  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 1231/2016/OI/VZKÚ  

(dále jen „změna díla dle dodatku č. 1) 

čl. II 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo:   

1. Čl II. odst. 1. se doplňuje o text následujícího znění: 

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 4  této smlouvy .“  

2. V čl. V. Termín plnění  se text odstavce 2. mění a nahrazuje textem: 

2. Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 16 týdnů  
od protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje  
i přejímající řízení podle čl. XIII. odst. 3 smlouvy o dílo.  

3. ČL. VI. Cena díla se text odstavce 1. mění a nahrazuje textem: 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 

Cena bez DPH      2 427 722,63 Kč 
DPH          509 821,75 Kč 
Cena Celkem včetně DPH    2 937 544,38 Kč  

4. Čl XVII. odst. 19. se  doplňuje o text následujícího znění:  

  
Příloha č. 4 – Změnový list č. 1 

 
5. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

. 

čl. II.  
Závěrečná ustanovení 

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením  
č. 04934/RM1418/71 ze dne 11.10.2016. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1231/2016/OI/VZKÚ ze dne 09.05.2016, tímto dodatkem č. 1 
nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen  
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že  
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



Statutární město Ostrava                                      Dodatek č. 1 
magistrát  
 
 

  

 
 
3/7  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 1231/2016/OI/VZKÚ  

4. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1231/2016/OI/VZKÚ  uzavřené dne 
09.05.2016. 

5. Smluvní strany se dále dohodly  ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která 
vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,  
i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky. 

6. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření. 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 k dodatku č. 1   – Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy  
                                              o dílo  
Příloha č. 2 k dodatku č. 1  – Změnový list č. 1 (včetně příloh), která je přílohou č. 4 smlouvy  
                                             o dílo 
 

 
 
Za objednatele                                                       Za zhotovitele 

                                        
Datum:   14.10.2016                                               Datum: 14.10.2016 
Místo: Ostrava                                                        Místo: Ostrava 
 

 
 
 
 
 
………………………………...……….   ………………………………..…….….                  
Ing. Břetislav Riger                                          Ing. Andrzej Santarius, Ph. D., MBA                                                                                         
náměstek primátora      ředitel společnosti 
na základě plné moci na základě plné moci  
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………..…….…. 
 Ing. Bohumil Bonczek 

 místopředseda představenstva 
 na základě plné moci 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava                                      Dodatek č. 1 
magistrát  
 
 

  

 
 
4/7  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 1231/2016/OI/VZKÚ  

 
 
 
Příloha č.1 k dodatku č.1 ev.č objednatele:  1231/2016/OI/VZKÚ je přílohou č.1 smlouvy o dílo 

         Počet stran:1 
 
 
 

 Kalkulace nákladů  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód:   5/14014 
Stavba:  Rekonstrukce chodníku 28. října – Železárenská. Jahnova 

Místo:   Ostrava     

Zadavatel:  Statutární město Ostrava  Projektant:   SBH, akciová společnost 

Zhotovitel:  AWT Rekultivace a.s. 

 
 
Kód 
 

 
Objekt, soupis prací 

 
Cena bez DPH 

[CZK] 

 
Cena s DPH 

[CZK] 
 

Náklady stavby celkem             2 427 722,63        2 937 544,39 

000 SO 000    Všeobecné konstrukce a práce    95 700,00    115 797,00 

    SO 000    Všeobecné konstrukce a práce              95 700,00     115 797,00 

121 SO 121    Rekonstrukce chodníku               332 022,63 2 821 747,39 

SO 121   Rekonstrukce chodníku                       2 332 022,63         2 821 747,39 

 

 

 

  



Statutární město Ostrava                                      Dodatek č. 1 
magistrát  
 
 

  

 
 
5/7  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 1231/2016/OI/VZKÚ  

 



Statutární město Ostrava                                      Dodatek č. 1 
magistrát  
 
 

  

 
 
6/7  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 1231/2016/OI/VZKÚ  

 



Statutární město Ostrava                                      Dodatek č. 1 
magistrát  
 
 

  

 
 
7/7  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 1231/2016/OI/VZKÚ  

 

 

 

 

 

 


